
1>re/cltura de Sao ]o~ do~ Compo~ 
&Jtado de Silo 1>aulc 

LIVRO N~ 

DECRETO N9 3551/80 

de 23 de dezembro de 1980 

FLS. N~ 

~UBLICADO (A) NO JORNAL 

BOL,.TIM DO ~'U~ ICIPIO 

N~~ d.QJJL. -L~ 19m 

Declara ponto facultativo nas r~ 

partições públicas municipais. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, 

no uso de suas atribuições legais e nos termos do inciso V, do artigo 39 

do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica declarado ponto facultativo 

nas repartições públicas municipais, a partir das 12 : 00 horas do dia 24 

de dezembro de 1980. 

Artigo 29- O disposto no artigo anteriornão 

se aplica às atividades consideradas essenciais para o Município. 

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 

23 de dezembro de 1980. 

Prefeito Municipal 

Registrado e publica 

to, aos vinte e três dias do mês de dezembro do 

oitenta. 

Luiz 

DJ/fjr. 

abinete do Prefei 

mil novecentos e 


